

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Кузбассдорстрой»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	63/69	63/69	0/0	2/2	13/13	48/54	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	186	186	0	2	39	145	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

113	Бетонщик 2 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
114	Бетонщик 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
115	Бетонщик 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
116	Бетонщик 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
117	Асфальтобетонщик 2 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
118	Асфальтобетонщик 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
119	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
120	Дорожный рабочий 3 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
121	Дорожный рабочий 4 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
122	Дорожный рабочий 5 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Дорожный участок №2																						
123	Асфальтобетонщик 2 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
124	Асфальтобетонщик 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
125	Асфальтобетонщик 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
126	Асфальтобетонщик 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
127	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
128	Дорожный рабочий 3 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
129	Дорожный рабочий 4 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Дорожный участок №3																						
130	Асфальтобетонщик 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
132	Дорожный рабочий 3 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
133	Дорожный рабочий 4 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
134	Дорожный рабочий 5 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Дорожный участок №4																						
135	Асфальтобетонщик 3	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	разряда																						
	Колонна №1																						
136	Машинист бульдозера (с двигателем мощностью свыше 200 л.с. до 380 л.с.) 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Машинист бульдозера (с двигателем мощностью свыше 100 л.с. до 200 л.с.) 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Водитель погрузчика (с двигателем мощностью свыше 200 л.с. до 250 л.с.) 6 разряда	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Машинист машины для устройства укрепительных полос 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Машинист машины для устройства укрепительных полос 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Колонна №2																						
141A	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами (массой до 5 тн.)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
142A (141A)	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами (массой до 5 тн.)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
143A (141A)	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами (массой до 5 тн.)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
144A	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами (массой свыше 5 тн. до 10 тн.)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
145A (144A)	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами (массой свыше 5 тн. до 10 тн.)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
146A (144A)	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	самоходного с гладкими вальцами (массой свыше 5 тн. до 10 тн.)																						
147	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами (массой свыше 5 тн. до 10 тн.)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
148А	Машинист фрезы дорожной (с двигателем мощностью свыше 160 л.с. до 200 л.с.)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
149А (148А)	Машинист фрезы дорожной (с двигателем мощностью свыше 160 л.с. до 200 л.с.)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Машинист перегрузателя асфальтобетона 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Колонна №3																						
151А	Машинист компрессора передвижного (производительностью до 10 м3/мин) 4 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
152А (151А)	Машинист компрессора передвижного (производительностью до 10 м3/мин) 4 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Тракторист (мощность двигателя трактора свыше 60 л.с. до 100 л.с.) 4 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Тракторист (мощность двигателя трактора свыше 60 л.с. до 100 л.с.) 4 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Тракторист (мощность двигателя трактора свыше 60 л.с. до 100 л.с.) 4 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Тракторист (мощность двигателя трактора свыше 60 л.с. до 100 л.с.) 4 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Тракторист (мощность двигателя трактора	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	свыше 60 л.с. до 100 л.с.) 4 разряда																						
158	Тракторист (мощность двигателя трактора свыше 60 л.с. до 100 л.с.) 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Тракторист (мощность двигателя трактора свыше 60 л.с. до 100 л.с.) 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Тракторист (мощность двигателя трактора свыше 60 л.с. до 100 л.с.) 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Тракторист (мощность двигателя трактора свыше 60 л.с. до 100 л.с.) 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный участок																						
162	Машинист смесителя асфальтобетона передвижного 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
163	Машинист смесителя асфальтобетона передвижного 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
164	Машинист смесителя асфальтобетона передвижного 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
165	Помощник машиниста смесителя асфальтобетона передвижного 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
166	Помощник машиниста смесителя асфальтобетона передвижного 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
167	Помощник машиниста смесителя асфальтобетона передвижного 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
168	Машинист установки передвижной автоматизированной непрерывного действия для приготовления бетонных смесей 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

169	Машинист установки передвижной автоматизированной непрерывного действия для приготовления бетонных смесей 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Асфальтобетонщик-вариильщик 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
171	Асфальтобетонщик-вариильщик 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
172	Асфальтобетонщик-вариильщик 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
173	Асфальтобетонщик-вариильщик 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
174	Дробильщик 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
175	Помощник машиниста установки передвижной автоматизированной непрерывного действия для приготовления бетонных смесей 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
176	Помощник машиниста установки передвижной автоматизированной непрерывного действия для приготовления бетонных смесей 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
177	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по УЧР

(должность)

(подпись)

Аблизина Л.В.

(Ф.И.О.)

01.09.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель технического директора по
производству СМР

(должность)

(подпись)

Кузнецов А.А.

(Ф.И.О.)

01.09.2023

(дата)

Заместитель технического директора по
производству ДСМ

(должность)

(подпись)

Волощенко А.С.

(Ф.И.О.)

01.09.2023

(дата)

Начальник отдела ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Якубович С.В.

(Ф.И.О.)

01.09.2023

(дата)

Представитель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Ефремов Н.В.

(Ф.И.О.)

01.09.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3050

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ермаков Виталий Олегович

(Ф.И.О.)

27.07.2023

(дата)